

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 155121	
FOLIO FISCAL:	
05B1EDCA-D88F-44F9-A75E-BE507420362F	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
25/11/2024 13:32:22	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-25T13:32:23	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1343212	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1473264	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1724940	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573666385	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574370604	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574388161	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 661631	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 698324	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 767604	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 155121

FOLIO FISCAL:

05B1EDCA-D88F-44F9-A75E-BE507420362F

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

25/11/2024 13:32:22

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-11-25T13:32:23

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WWaLiYAJ9LJx10RcPlefaoUnEflstle7o10HluhyZ2CoFHn2sZTwpxrMZ9+DA4uwDqw3Zkr0QgdnR550k2EJTfE4RLz9Xk0AF3bwy9sdVjevFzqM1osvhUnoFjtueQPSnAK6L9375kdMhNIXGQDtg1kN4Oi9PupUiUwRzuzANiGGipOQdaZs2zQfut/ootB8gEMk7i1rkerq2PRIn23yS3qvYhVnYlo2kCLCn4E3yIA/fMEN5/5fhghKa36NKJTIr3wNUh5w2Pk61jLZW+DuRkqjQrW2mHu/ENvSsT4tsJul8gh0aVBBPU05TjabZ/XcG7CuliHst92rle+a5Boig==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

g3+Fg4W81LLNlgnZyQm2ER7bxZPZvfkSU8XzyNrffYBDtLA+Y9wb3boXQrSo6R8y/cx1SvVE52sIX/esgkln+LYnBdQ8fGTbijq8Q/shDBb6Fbd1Zj0l2LKIPJ77jeYpMFddEhXjGldpMWNFKgKlii0g5iXBaCDtYm0VdqG3QTzujUWny7QZFpp55n2N8w33CvZlmbQNmFvNi9jU9uKFW6o6ZdBCkyYQCsh97vf8nmiVzCE829Vv7HLKcu97xTydwKCjJnkKYHmtKwzfSMHJVISZ7OY3ubV69KP75ZHPRDBoP23zwlzkURFyOjLaYUHLwEcgWHsibRc00hGzo6RcA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|05B1EDCA-D88F-44F9-A75E-BE507420362F|2024-11-25T13:32:23|SIF0403229F9|WWaLiYAJ9LJx10RcPlefaoUnEflstle7o10HluhyZ2CoFHn2sZTwpxrMZ9+DA4uwDqw3Zkr0QgdnR550k2EJTfE4RLz9Xk0AF3bwy9sdVjevFzqM1osvhUnoFjtueQPSnAK6L9375kdMhNIXGQDtg1kN4Oi9PupUiUwRzuzANiGGipOQdaZs2zQfut/ootB8gEMk7i1rkerq2PRIn23yS3qvYhVnYlo2kCLCn4E3yIA/fMEN5/5fhghKa36NKJTIr3wNUh5w2Pk61jLZW+DuRkqjQrW2mHu/ENvSsT4tsJul8gh0aVBBPU05TjabZ/XcG7CuliHst92rle+a5Boig==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	506.90
16 % 002	81.10
TOTAL	588.00